
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 9 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. XI: 

Dotaz č. 1: 

V Příloze č. 4 Cena díla chybí kolonka SO 3030 Kanalizace zaolejovaná, která je zmíněna v dokumentaci  

FIMU_GD_SoD_Priloha_1_I.A_PD_DZS ,  F.2_03_1._TRUBNI ROZVODY - KANALIZACE, VODOVOD_REVIZE 

v příloze F.2_03_1.1_TECHNICKA ZPRAVA.pdf.  Chápeme dobře, že tato kanalizace není součástí ceny 

nabídky? 

Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 4 Cena díla chybí kolonka SO 3040 Odlučovač lehkých kapalin, který je řešen v dokumentaci  

FIMU_GD_SoD_Priloha_1_I.A_PD_DZS v příloze TECHNICKA ZPRAVA ORL. pdf. Chápeme dobře, že tyto 

odlučovače nejsou součástí ceny nabídky? 

 

Odpověď zadavatele č. XI: 

Dotaz č. 1, Dotaz č. 2 

Zadavatel sděluje, že SO 3030 Kanalizace zaolejovaná a SO 3040 Odlučovač lehkých kapalin nejsou předmětem 

ceny díla. Tato skutečnost je rovněž uvedena v předané projektové dokumentaci pro výběr dodavatele (např. 

Průvodní a Souhrnná technická zpráva dokumentace pro výběr dodavatele – 1. etapa). 

 

 

V Brně 3. února 2012  

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.   

                                                                 vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-02-03T15:34:49+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




